
 
 
 

UCHWAŁA NR  XXI.264.2016 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia  31 sierpnia 2016r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Nadarzyn  
 
          Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015r, poz. 1774 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 380 ze zm.)  
 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Nadarzyn, położonej w obrębie i gminie Nadarzyn, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1719/12 o pow. 0,1051 ha, 
która jest opisana w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księdze Wieczystej 
Nr WA1P/00092318/0 na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie i jej 
następców prawnych. 
 

2. Ustala się jednorazową odpłatność z tytułu ustanowienia przedmiotowej służebności w 
wysokości netto 972 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt dwa zł) powiększonej o 
stosowny podatek od towarów i usług (VAT). 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


